

## ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH w 2017 r.

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, uprzejmie informuję, że w 2017 r. do Burmistrza Czaplinka wpłynęły następujące petycje:

Lp.	Przedmiot wnoszący petycję	Przedmiot petycji	Data złożenia petycji	Data udzielenie odpowiedzi na petycję	Sposób załatwienia
1.	Nie wyrażono zgody	W sprawie wprowadzenia skutecznych uregulowań prawnych mających na celu uniemożliwienie lokalizacji i rozbudowy na terenie gminy Czaplinek ferm przemysłowych	27.06.2017r.	W toku realizacji	<ul style="list-style-type: none"> <li>W dniu 22.03.2017 r. Burmistrz Czaplinka przekazał Radnym Rady Miejskiej w Czaplinku projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czaplinek - dotyczy terenu całej gminy.</li> <li>Rada Miejska w Czaplinku w dniu 30 marca 2017 r. podjęła uchwałę Nr XXXI/285/17 w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czaplinek,</li> <li>Burmistrz Czaplinka na wniosek Klubu Radnych "Stowarzyszenie Przyjaciół Czaplinka" z dnia 21 czerwca 2017 r. (wpl. do urzędu 22.06.2017 r.) przygotował projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek obejmującego część obszaru ewidencyjnego obrębów Niwka, Siemczyno i Żelislawie. <u>W uzasadnieniu do uchwały m.in. podano, iż celem jej podjęcia jest wprowadzenie na wyżej opisanym terenie zapisów uniemożliwiających powstanie na gruntach rolnych obiektów związanych z hodowlą zwierząt i przetwórstwem zwierzęcym na skalę przemysłową.</u></li> <li>Przygotowany projekt uchwały zostanie przedstawiony Radnym na Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku, która odbędzie się w dniu 29 czerwca br.</li> <li>W dniu 29 czerwca 2017 r. Rada Miejska w Czaplinku podjęła uchwałę Nr XXXIV/312/17 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek obejmującego część obszaru ewidencyjnego obrębów Niwka, Siemczyno i Żelislawie.</li> <li>Obwieszczenie Burmistrza Czaplinka o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek obejmującego część obszaru ewidencyjnego obrębów Niwka, Siemczyno i Żelislawie: <a href="http://www.czaplinek.bip.net.pl/?a=6957">http://www.czaplinek.bip.net.pl/?a=6957</a>.</li> </ul>
2.	Nie wyrażono zgody	Przeciwko budowie placu zabaw na "Osiedlu Wiejska"	05.07.2017r.	20.08.2018	<ul style="list-style-type: none"> <li>Zwołano zebranie mieszkańców Osiedla "Wiejska" na dzień 20 lipca 2017 r., godz. 18.00, w Gimnazjum w Czaplinku, w celu wypracowania propozycji rozwiązania problemu zgłaszanego przez mieszkańców osiedla.</li> <li>W wyniku przeprowadzonego zebrania mieszkańców oraz późniejszych konsultacji zdecydowano o zmianie lokalizacji placu zabaw (w ramach tej samej działki, jednakże w innym obszarze). Budowa placu zabaw została zrealizowana we wrześniu 2017 r. w ramach zbiórki pieniężnej mieszkańców osiedla oraz lokalnych sponsorów. Koszt placu zabaw na osiedlu Wiejska to: 22 939,50 zł, z czego kwota 12 000 zł pochodzi od mieszkańców i lokalnych sponsorów, a pozostałą kwotę ufundował Burmistrz Czaplinka.</li> </ul>

BURMISTRZ CZAPLINKA

Adam Kościuder